
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двенадцатая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24.04.2019 № 12 

с. Солонешное 

 

 

О признании обращения Захарьевой Л.Н.,  

депутата избранного по избирательному округу № 5, 

депутатским запросом 

 

 

В соответствии со статьей 49 Регламента Солонешенского районного 

Совета народных депутатов, рассмотрев обращение Захарьевой Любовь 

Николанвны, депутата избранного по избирательному округу № 5, по 

расчистки кювета по ул. Партизанской в с. Солонешное от пересечения с ул. 

Паршина до казначейства, Солонешенский районный Совет народных 

депутатов, 

 РЕШИЛ: 

1. Признать обращение Захарьевой Любовь Николаевны, депутата 

избранного по избирательному округу № 5, по расчистки кювета по ул. 

Партизанской в с. Солонешное от пересечения с ул. Паршина до казначейства, 

депутатским запросом (прилагается).   

2. Направить депутатский запрос начальнику филиала Солонешенский 

ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ» Пашко Александру Михайловичу. 

3. Информацию о проведенных мероприятиях сообщить на очередной 

сессии в июне 2019 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                           С.В. Сафонкина     
 

 

 

 

 

 

 

 

 


